
                                                                                                                                      

 
 
OGGETTO: ORDINANZA N. 18/2016 REG. ORD. 
 

 

IL   SINDACO 
 

 

del Comune suddetto; 

CONSIDERATO che il 19 giugno p.v. inizieranno i festeggiamenti in onore del “SS. Ecce Homo”,   

Patrono del paese, e, pertanto, occorre consentire il regolare svolgimento degli stessi e nello stesso 

tempo assicurare la pubblica incolumità; 

CONSIDERATO che giorno 19 giugno 2016 si procederà all’Intronizzazione del SS. Ecce Homo 

dopo una breve processione che si svolgerà all’esterno della Chiesa Madre; 

VISTO il vigente Regolamento di Polizia Urbana; 

VISTO il Codice della strada approvato con D. Lgs 30/4/92 n° 285 e successive  modifiche ed   

integrazioni; 

VISTO l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia; 

 

ORDINA 
 

È fatto divieto di sosta e transito ai veicoli di qualsiasi genere, come da apposita segnaletica, in 

deroga alle proprie Ordinanze n°12/88 e n° 38/96,  nel giorno 19/06/2016, nel rispetto dei seguenti 

giorni, orari e luoghi: 

 

PIAZZA MADONNA DI FATIMA 

 

È fatto obbligo a chiunque di rispettare la presente ordinanza; i trasgressori saranno puniti ai sensi 

delle vigenti norme in materia. 

 

Gli Agenti della Forza Pubblica e la Polizia Municipale sono incaricati di darvi esecuzione. 

Dalla Residenza Municipale, 15 giugno 2016 

Il sindaco 

f.to Giuseppe Leone 

Giorno dalle ore alle ore note 
19/06/16 dom. 07,00 13,00 Sparo mortaretti - Funzioni Eucaristiche / 

Processioni 

    

   

 

 

Comune di Sclafani Bagni 
Provincia di Palermo 


